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WYNIKI 



KATEGORIA S4A 
Lp. Imię: Nazwisko: Narodowość: Numer licencji: Identyfikator FAI: Kategoria wiekowa: Numer startowy: 1 lot 2 lot 3 lot Suma Miejsce 

1 Sebastian FLOREK POL POL-7591 94396 Junior 6 180 180 179 539 I 

2 Sławomir ŁASOCHA POL POL-3896 54191 Senior 86 180 140 180 500 II 

3 Leszek MAŁMYGA POL POL-4578 53721 Senior 5 180 180 122 482 III 

4 Kornelia GORYCZKA POL POL-7751 109869 Junior 70 136 136 113 385 4 

5 Kacper KREMPA POL POL-7648 94376 Junior 9 143 60 180 383 5 

6 Sebastian SZULC POL POL-3765 53956 Senior 52 170 180 DQ 350 6 

7 Adam DŁUGOSZ POL POL-7901 132546 Junior 45 113 78 83 274 7 

8 Bartłomiej TOKARCZYK POL POL-3656 54216 Senior 42 64 75 90 229 8 

9 Filip KAPŁON POL POL-7660 108749 Junior 44 115 DQ 113 228 9 

10 Mateusz PTASZEK POL POL-7824 120105 Junior 87 180 DQ DQ 180 10 

11 Krzysztof PRZYBYTEK POL POL-3754 54112 Senior 84 DQ DQ 175 175 11 

12 Wojciech KOSZELSKI POL POL-7311 65610 Junior 4 60 DQ - 60 12 

13 Radosław DRASPA POL POL-7395 70089 Senior 85 DQ DQ 29 29 13 

14 Marek ARASIMOWICZ POL POL-5365 66922 Senior 49 DQ DQ DQ 0  

 
Dyrektor Sportowy: 
Mateusz Niebielski 
 
Sędzia bezpieczeństwa: 
Ewa Dudziak – Przybytek 
  



 

KATEGORIA S6A 
Lp. Imię: Nazwisko: Narodowość: Numer licencji: Identyfikator FAI: Kategoria wiekowa: 

Numer 
startowy: 

1 lot 2 lot 3 lot Suma Miejsce 

1 Kacper KREMPA POL POL-7648 94376 Junior 9 180 87 140 407 I 

2 Sławomir ŁASOCHA POL POL-3896 54191 Senior 86 141 173 90 404 II 

3 Bartłomiej TOKARCZYK POL POL-3656 54216 Senior 42 115 139 108 362 III 

4 Radosław DRASPA POL POL-7395 70089 Senior 85 85 180 85 350 4 

5 Sebastian SZULC POL POL-3765 53956 Senior 52 94 133 120 347 5 

6 Marek ARASIMOWICZ POL POL-5365 66922 Senior 49 136 112 89 337 6 

7 Piotr LIGUZ POL POL-6980 53995 Senior 53 90 168 71 329 7 

8 Wojciech KOSZELSKI POL POL-7311 65610 Junior 4 87 168 73 328 8 

9 Marek ZALEWSKI POL POL-6923 66920 Senior 77 126 72 121 319 9 

10 Leszek MAŁMYGA POL POL-4578 53721 Senior 5 DQ 92 180 272 10 

11 Filip KAPŁON POL POL-7660 108749 Junior 44 80 108 76 264 11 

12 Krzysztof PRZYBYTEK POL POL-3754 54112 Senior 84 95 80 84 259 12 

13 Adam DŁUGOSZ POL POL-7901 132546 Junior 45 70 92 95 257 13 

14 Kornelia GORYCZKA POL POL-7751 109869 Junior 70 80 83 72 235 14 

15 Sebastian FLOREK POL POL-7591 94396 Junior 6 66 77 70 213 15-16 

16 Mateusz PTASZEK POL POL-7824 120105 Junior 87 60 93 60 213 15-16 

17 Jakub CZERNIJ POL POL-7529 94385 Junior 55 DQ 98 110 208 17 

18 Wojciech DZIĘCIOŁOWSKI POL POL-7884 124392 Junior 80 66 74 56 196 18 

19 Michał KUCHTA POL POL-7885 124393 Junior 81 58 70 64 192 19 



20 Jan 
RABCEWICZ-
POCZĘSNY 

POL POL-7918 129078 Junior 54 58 DQ 94 152 20 

21 Jakub POLACZEK POL POL-7917 129077 Junior 56 75 DQ 62 137 21 

22 Mikołaj SZEWCZYK POL POL-7881 124389 Junior 79 DQ 85 51 136 22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dyrektor Sportowy: 
Mateusz Niebielski 
 
Sędzia bezpieczeństwa: 
Ewa Dudziak – Przybytek 
  



 

KATEGORIA S8E/p 
Lp. Imię: Nazwisko: Narodowość: 

Numer 
licencji: 

Identyfikator 
FAI: 

Kategoria 
wiekowa: 

Numer 
startowy: 

1 lot 2 lot 3 lot Finał Suma Miejsce. 

1 Adam KOSZAŁKA POL POL-7485 82354 Junior 3 991,2 998,9 1000,0 1000,0 3990,1 I 

2 Leszek MAŁMYGA POL POL-4578 53721 Senior 5 1000,0 1000,0 995,6 991,2 3986,8 II 

3 Artur SZWED POL POL-6232 54150 Senior 2 984,7 991,2 991,2 993,4 3960,5 III 

4 Mateusz CZERKIES POL POL-7644 209266 Junior 76 1000,0 1000,0 982,4 978,0 3960,4 4 

5 Kacper KREMPA POL POL-7648 94376 Junior 9 1000,0 973,6 991,0 984,6 3949,2 5 

6 Wojciech KOSZELSKI POL POL-7311 65610 Junior 4 924,3 1000,0 997,8  2922,1 6 

7 Krzysztof PRZYBYTEK POL POL-3754 54112 Senior 84 993,4 841,4 993,3  2828,2 7 

8 Eryk HALABURDA POL POL-7349 66918 Senior 50 780,8 991,2 1000,0  2772,0 8 

9 Marek ARASIMOWICZ POL POL-5365 66922 Senior 49 731,5 938,3 997,7  2667,6 9 

10 Sebastian FLOREK POL POL-7591 94396 Junior 6 0,0 956,1 661,5  1617,7 10 

11 Mateusz PTASZEK POL POL-7824 120105 Junior 87 795,1 0,0 776,3  1571,4 11 

13 Marek ZALEWSKI POL POL-6923 66920 Senior 77 0,0 0,0 0,0  0,0  

 
 
Dyrektor Sportowy: 
Mateusz Niebielski 
 
Sędzia bezpieczeństwa: 
Ewa Dudziak – Przybytek 
 
 
  



 

KATEGORIA S8D 
Lp. Imię: Nazwisko: Narodowość: 

Numer 
licencji: 

Identyfikator 
FAI: 

Kategoria 
wiekowa: 

Numer 
startowy: 

1 lot 2 lot 3 lot Dogrywka Suma Miejsce. 

1 Adam KOSZAŁKA POL POL-7485 82354 Junior 3 360 60 360 60 360 60 315 60 1635 I 

2 Wojciech KOSZELSKI POL POL-7311 65610 Junior 4 360 60 360 60 360 60 314 60 1634 II 

3 Aleksander RODAK POL POL-7486 82355 Junior 11 293 60 360 60 360 60   1193 III 

4 Sebastian FLOREK POL POL-7591 94396 Junior 6 337 60 360 60 299 60   1176 4 

5 Mateusz PTASZEK POL POL-7824 120105 Junior 87 335 0 360 60 356 60   1171 5 

6 Mateusz CZERKIES POL POL-7644 209266 Junior 76 184 60 213 60 298 60   875 6 

7 Kacper KREMPA POL POL-7648 94376 Junior 9 291 60 DQ  269 60   680 7 

 
 
 
 
Dyrektor Sportowy: 
Mateusz Niebielski 
 
Sędzia bezpieczeństwa: 
Ewa Dudziak – Przybytek 
 
 
  



 

KATEGORIA S9A 
Lp. Imię: Nazwisko: Narodowość: Numer licencji: Identyfikator FAI: Kategoria wiekowa: Numer startowy: 1 lot 2 lot 3 lot Suma Miejsce. 

1 Sebastian FLOREK POL POL-7591 94396 Junior 6 180 180 180 540 I 

2 Sławomir ŁASOCHA POL POL-3896 54191 Senior 86 148 180 109 437 II 

3 Piotr LIGUZ POL POL-6980 53995 Senior 53 180 80 85 345 III 

4 Mateusz PTASZEK POL POL-7824 120105 Junior 87 180 109 55 344 4 

5 Leszek MAŁMYGA POL POL-4578 53721 Senior 5 160 DQ 146 306 5-6 

6 Krzysztof PRZYBYTEK POL POL-3754 54112 Senior 84 180 126 DQ 306 5-6 

7 Sebastian SZULC POL POL-3765 53956 Senior 52 94 DQ 180 274 7 

8 Radosław DRASPA POL POL-7395 70089 Senior 85 74 99 92 265 8 

9 Bartłomiej TOKARCZYK POL POL-3656 54216 Senior 42 133 DQ 64 197 9 

10 Kacper KREMPA POL POL-7648 94376 Junior 9 DQ 180 DQ 180 10 

11 Marek ARASIMOWICZ POL POL-5365 66922 Senior 49 45 99 DQ 144 11 

12 Wojciech KOSZELSKI POL POL-7311 65610 Junior 4 120 DQ 0 120 12 

13 Adam DŁUGOSZ POL POL-7901 132546 Junior 45 DQ 115 DQ 115 13 

14 Filip KAPŁON POL POL-7660 108749 Junior 44 DQ 79 DQ 79 14 

15 Jan 
RABCEWICZ-
POCZĘSNY 

POL POL-7918 129078 Junior 54 DQ DQ DQ 0  

 
Dyrektor Sportowy: 
Mateusz Niebielski 
 
Sędzia bezpieczeństwa: 
Ewa Dudziak – Przybytek 



Zawody Pucharu Polski w Krakowie 
01-02.06.2019 
KATEGORIA S7 

Lp. Imię: Nazwisko: Narodowość: 
Numer 
licencji: 

Identyfikator 
FAI: 

Kategoria 
wiekowa: 

Numer 
startowy: 

Ocena 
statyczna: 

1 
lot 

2 
lot 

Suma Miejsce. 

1 Przemysław ŻURAWSKI POL POL-7519 86077 Senior 69 460 - 161 621 I 

2 Grzegorz GORYCZKA POL POL-4085 54095 Senior 71 514 83 - 597 II 

3 Wojciech KRZYWIŃSKI POL POL-1974 54017 Senior 67 450 111 - 561 III 

4 Bartłomiej TOKARCZYK POL POL-3656 54216 Senior 42 473 - DQ 0  

5 Filip KAPŁON POL POL-7660 108749 Junior 44 342 - DQ 0  

 
 
 
Dyrektor Sportowy: 
Mateusz Niebielski 
 
Sędzia bezpieczeństwa: 
Ewa Dudziak – Przybytek 
 


